
Ivana S. (ivinka123) ID 466557 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.5.2025, 5:41

PODMÍNKY PRODEJE
Milí zákaznici,
  jsem ráda, že jste si právě vybrali zboží z mého alba.Většinou v albu prodávám věci použité, ale najde se i pár nových
kousků.

  Inzerující věc vždy popíši: tj. jak vypadá, stav, popř. nelze-li nafotit, podrobně popíši vadu. Z oblečení odstraním skvrny
pokud to je možné, vyperu. Veškeré vaše konkrétní dotazy ráda zodpovím.
  Dotazy a objednávky vyřizuji pouze elektronickou poštou ( proto není uvedeno telefonní číslo) a na Vaše dotazy odpovím je-li
to jen trochu možné do 24 hodin od doručení. Jen v případě osobních odběru, na sebe v emailu nechám telefonický kontakt,
pro snadnější a rychlejší komunikaci.

  REKLAMACE:
  Protože neprodávám nové zboží, prosím abyste svůj nákup pečlivě zvážili, penízky už nevracím! Ptejte se na vše, co se vám
nezdá - barvy apod., na pozdější reklamaci již nebude brán zřetel. Každý výrobce má jinak číslováno a nemusí odpovídat
skutečnosti. Jestliže nenastala chyba z mé strany, věci již není možné vrátit. V případě vrácení zboží nevracím peníze za
poštovné,ani v případě chyby z mé strany!!!

  REZERVACE:
  Zboží je možné zarezervovat na dobu 5-ti dnů, pokud se do té doby neozvete, postupuji věc dalšímu zájemci bez upozornění
!

  PLATBA:
  Po připsání peněz na účet, zasílám balíčky nejpozději do následujicich 5-ti pracovních dnů. O zaslání informuji e-mailem.

  DODACÍ PODMÍNKY :
  Na základě závazné objednávky Vám zašlu podklady k platbě a na penízky čekám do 7 dnů, pokud se nedomluvíme jinak.
Poté jde zboží zpět do prodeje !!!
  Uvedené poštovné je dle platného sazebníku České pošty, balné ani další poplatky si neúčtuji ! Taktéž je možný osobní odběr
v Praze. Na dobírku nezasílám. Zbroží lze zaslat do zahraničí, dle platných sazebníků pro danou zemi.

  Přeji spokojený nákup.

  Iva

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

